2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2017
	                                                                                         № 756

	г. Североуральск

Об утверждении проекта планировки в границах улиц

Новая 9 - Новая 12 - Солнечная - Новая 11 (микрорайон «Крутой Лог»)

в городе Североуральске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, с учетом протокола публичных слушаний по вопросу проекта планировки и межевания территории в границах улиц                 Новая 9 - Новая 12 – Солнечная - Новая 11 (микрорайон «Крутой Лог») в городе Североуральске от 20.06.2017, заключения о результатах таких публичных слушаний от 20.06.2017, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки в границах улиц Новая 9 - Новая 12 - Солнечная - Новая 11 (микрорайон «Крутой Лог») в городе Североуральске                       в следующем составе:
1) пояснительная записка том I (положение о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, а также о характеристиках планируемого развития территории);

2) чертеж планировки территории;

3) пояснительная записка том II (материалы по обоснованию проекта планировки территории);

4) пояснительная записка том III (проект межевания территории);

5) чертеж межевания территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                             и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко